
Zarządzenie nr 121/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 5 października 2021 r. 
 

w sprawie regulaminu przeprowadzania przetargów i rokowań na dzierżawę, najem 

nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miasta Chełmna. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się regulamin przeprowadzania przetargów i rokowań na dzierżawę, 

najem nieruchomości, będących własnością Gminy Miasta Chełmna, stanowiący 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarowania 

Nieruchomościami, Kierownikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony 

Środowiska oraz Zarządowi Spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

Sp. z o.o. zwanym dalej „Organizatorem”. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2014 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 stycznia 

2014 roku w sprawie regulaminu przeprowadzania przetargów i rokowań na 

dzierżawę, najem nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miasta Chełmna.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


